

Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2022



Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Organisationsnummer 559203-6254

Delårsrapport

1 januari–30 juni 2022

Andra kvartalet (April–Juni 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 8 859 (6 823) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 2 796 (2 599) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 2 160 (2 029) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 734 (2 478) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,66 (0,62) SEK

Perioden (Januari–Juni 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 17 981 (12 659) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 6 132 (5 010) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 4 766 (3 862) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4 467 (3 717) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 1,50 (1,15) SEK

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- I mitten av maj godkänns Job Solution för listning på Nasdaq First North Growth Market
- Job Solutions aktie handlas från och med den 17e maj på Nasdaq First North
- Job Solution Sweden AB startade upp en ny del av sin verksamhet med ett kontor i Luleå
- Job Solution Sweden Holding AB startade upp en verksamhet i Danmark genom bolaget Job Solution Denmark ApS
- Job Solution Norway AS tillträdde ett nytt och större kontor för att kunna möjliggöra den fortsatta tillväxten

Väsentliga händelser under perioden

- Det beslutades om en fondemission 2022-01-21 där aktiekapitalet ökade med 460 000 kr till 510 000 kr. Inga nya aktier gavs ut. I samband med fondemissionen genomfördes även en aktiesplit där varje befintlig aktie delades upp till 12 000 aktier
- En apportemission genomfördes i början av februari varigenom 120 000 nya aktier emitterades. Emissionen innebar en ökning av aktiekapitalet med 20 400 kr till 530 400 kr. Betalning om 3 600 000 kr inklusive överkurs genom apportegendom i form av 100 aktier i Job Solution Norway AS
- Nyemission som beslutades 2022-04-11 ökade aktiekapitalet med 85 000 kr till 615 400 kr. Betalning inklusive överkurs om totalt 15 000 000 kr
- Koncernen har under periodens gång vuxit från 24 till 33 anställda

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolagen har fortsatt att investera i mer personal och personalstyrkan uppgår nu till 40 anställda

VD-kommentar

När vi nu släpper vår första kvartalsrapport, tillika halvårsrapport, så har Job Solution Sweden Holding AB varit ett noterat bolag på Nasdaq First North i drygt tre månader. Det har varit en spännande period för oss som bolag. En period där vi fått se nya strukturer sättas, nya kommunikationsvägar skapas och nya arbetsuppgifter fördelas. Med en omvärld som är orolig, med ett pågående krig i Ukraina och en utmanade världsekonomi som påverkar vardagen för många, så var det extra skönt för oss med en lyckosam emission som till slut blev övertecknad till 184% och tillförde Job Solution cirka 260 nya kvalificerade aktieägare. Vi ska se till att maximera nyttan med det nyligen tillförda kapitalet till verksamheten på bästa möjliga sätt.

Vi kan konstatera att det har varit en väldigt intensiv period fram tills dagens datum. Under årets första halvår så ökade vi vår omsättning gentemot tidigare års motsvarande period med 41% till 17 981 TSEK (12 659) och rörelseresultatet för perioden ökade med 22% till 6 132 TSEK (5 010). Trots att det första halvåret 2021 var starkare än hösten, så är det extra kul att vi kan överträffa förväntningarna som vi hade på första halvåret 2022. Extra roligt är det också att vi kan bibehålla de bra marginaler som vi alltid har haft, trots att vi växer i snabb takt.

Vi har under sommaren rekryterat in en VD till vår nystartade danska verksamhet. En verksamhet som vi är glada över att ha i gång då vi har haft en betydande efterfrågan på våra tjänster i landet en längre period. Vi har också lagt stor tid på att stärka upp vår personalstyrka i vår norska verksamhet, både inom rekrytering och försäljning. Vi ser att de norska och svenska verksamheterna har en signifikant och konstant ökande orderingång med kunder som önskar använda våra tjänster, vilket ställer höga krav på verksamheten och dess förmåga att leverera tjänster med hög kvalitet över tid. Det känns inspirerande och tillfredsställande att konstatera att vi konsekvent levererade på den växande orderboken i takt med kundernas efterfrågan.

Vi har under våren valt att etablera oss lokalt i de norra delarna av Sverige, närmare bestämt Luleå. Där bedriver vi nu en verksamhet på vårt lokala kontor, med en handfull kollegor som är med och bidrar med kompetensförsörjningen lokalt i norr. Vi har även investerat i ett nytt och större kontor för vår norska verksamhet för att kunna ha möjlighet att växla upp verksamheten ytterligare i Norge.

Utöver det stora fokuset på att utveckla och förbättra den organiska verksamheten så har perioden präglats av flera konstruktiva dialoger med andra parter gällande potentiella förvärv. Detta i syfte att komplettera koncernens existerande affär med nya inriktningar inom kompetensförsörjning.

En särskilt kul händelse under våren var att vårt svenska dotterbolag blev utnämnt till "Årets rekryteringsföretag" på Rekryteringsgalan "Recruitment Awards". En kvalitetsstämpel för oss och ett tecken på att våra medarbetare dagligen levererar kompetensförsörjning av högsta kvalitet.

Vi har under vårens första sex månader haft en stigande omsättning och levererat ett starkare resultat än förra årets jämförelseperiod. Våra kunders affärer, och därmed deras efterfrågan på våra tjänster, har inte påverkats nämnvärt av rådande omvärldsfaktorer. Vi går fortsatt starkt framåt tillsammans med våra kunder in mot vad vi förväntar oss bli en intensiv höst.



Viktor Rönn, VD

Koncernen i sammandrag

Belopp i SEK om ej annat anges	2022 apr–jun	2021 apr–jun	2022 jan–jun	2021 jan–jun	2021 jan–dec
Nettoomsättning	8 859 278	6 823 065	17 980 735	12 658 641	25 754 139
Omsättningstillväxt, %	29,8%	57,0%	42,0%	73,1%	70,7%
Rörelsens kostnader	-6 054 217	-4 226 495	-11 876 228	-7 682 948	-17 086 726
Rörelseresultat	2 795 587	2 599 003	6 131 747	5 010 097	8 704 450
Rörelsemarginal, %	31,6%	38,1%	34,1%	39,6%	33,8%
Resultat efter finansiella poster	2 792 018	2 589 368	6 126 552	5 002 568	8 690 038
Resultat per aktie (SEK)*	0,66	0,62	1,50	1,15	2,02
NYCKELTAL					
Rörelsekapital	1 819 692	2 519 205	1 819 692	2 519 205	1 588 259
Genomsnittligt antal aktier	3 295 824	250	3 181 215	250	250
Antal aktier vid periodens slut	3 620 000	250	3 620 000	250	250
Soliditet (%)	79%	68%	79%	68%	69%
Förändring av eget kapital					
Ingående eget kapital	9 553 408	7 493 157	12 453 271	6 626 173	6 626 173
Periodens resultat	2 160 495	2 028 747	4 765 993	3 862 479	6 752 627
Emission	12 642 592	0	12 642 592	0	0
Utdelning	0	0	-5 500 000	-1 000 000	-1 000 000
Årets omräkningsdifferens	-90 340	-23 575	-95 701	9 677	74 471
Utgående eget kapital	24 266 155	9 498 329	24 266 155	9 498 329	12 453 271

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Rörelseresultat

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

Resultat per aktie (SEK)

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare, dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier

Rörelsekapital

Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Genomsnittligt antal aktier

Antalet aktier i genomsnitt räknat från dag när emission är registrerad

Soliditet (%)

Eget kapital i förhållande till summa tillgångar

*Jämförelsesiffrorna har justerats med hänsyn tagen till genomförd split (12 000:1)

Koncernens resultaträkning

Belopp i kr	2022 apr–jun	2021 apr–jun	2022 jan–jun	2021 jan–jun	2021 jan–dec
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	8 859 278	6 823 065	17 980 735	12 658 641	25 754 139
Övriga rörelseintäkter	-9 474	2 433	27 240	34 404	37 037
Summa rörelsens intäkter	8 849 804	6 825 498	18 007 975	12 693 045	25 791 176
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 764 865	-1 181 301	-3 241 321	-2 220 170	-4 882 947
Personalkostnader	-4 271 738	-3 032 876	-8 606 432	-5 435 862	-12 144 188
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 578	-12 318	-28 439	-24 462	-54 266
Övriga rörelsekostnader	-36	0	-36	-2 454	-5 326
Summa rörelsens kostnader	-6 054 217	-4 226 495	-11 876 228	-7 682 948	-17 086 726
Rörelseresultat	2 795 587	2 599 003	6 131 747	5 010 097	8 704 450
Resultat från finansiella investeringar					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 569	-9 635	-5 195	-7 529	-14 412
Summa finansiella poster	-3 569	-9 635	-5 195	-7 529	-14 412
Resultat efter finansiella poster	2 792 018	2 589 368	6 126 552	5 002 568	8 690 038
Skatt på årets resultat	-631 523	-560 621	-1 360 559	-1 140 089	-1 937 411
Årets resultat	2 160 495	2 028 747	4 765 993	3 862 479	6 752 627
Hänförligt till moderföretagets ägare	2 160 495	1 853 397	4 765 993	3 456 807	6 070 298
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		175 350		405 672	682 329

Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingsutgifter	136 051		
	136 051	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	72 273	60 496	52 299
	72 273	60 496	52 299
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	149 054	146 449	148 357
	149 054	146 449	148 357
Summa anläggningstillgångar	357 378	206 945	200 656
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	7 847 108	6 272 283	5 376 217
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	20 000		
Övriga fordringar	100 960	19 241	449 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	456 533	0	278 000
	8 424 601	6 291 524	6 103 598
Kassa och bank	22 089 085	6 772 179	10 664 356
Summa omsättningstillgångar	30 513 686	13 063 703	16 767 954
SUMMA TILLGÅNGAR	30 871 064	13 270 648	16 968 610

Koncernens balansräkning

Belopp i kr	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>			
Aktiekapital	615 400	50 000	50 000
Övrigt tillskjutet kapital	15 677 192	0	0
Annat eget kapital inkl. årets resultat	7 973 563	9 035 198	11 691 884
Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare	24 266 155	9 085 198	11 741 884
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande	0	413 131	711 387
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset	0	413 131	711 387
Summa eget kapital	24 266 155	9 498 329	12 453 271
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 083 966	187 619	302 110
Skatteskulder	4 267 538	2 157 480	1 485 435
Övriga skulder	401 406	285 768	1 763 028
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	852 000	850 000	799 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	291 452	165 164
Summa kortfristiga skulder	6 604 909	3 772 319	4 515 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 871 064	13 270 648	16 968 610

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Minoritets- intresse	Annat kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2022-01-01	50 000	0	711 387	11 691 884	12 453 271
Emission	565 400	15 677 192			16 242 592
Transaktioner med minoritet			-711 387	-2 888 613	-3 600 000
Utdelning				-5 500 000	-5 500 000
Årets omräkningsdifferens				-95 701	-95 701
Periodens resultat				4 765 993	4 765 993
Belopp vid periodens utgång 2022-06-30	615 400	15 677 192	0	7 973 563	24 266 155

Belopp i kr	Aktiekapital	Minoritets- intresse	Annat kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2021-01-01	50 000	0	6 576 173	6 626 173
Utdelning			-1 000 000	-1 000 000
Förändring minoritetsintresse		7 459	-7 459	0
Årets omräkningsdifferens			9 677	9 677
Periodens resultat		405 672	3 456 807	3 862 479
Belopp vid periodens utgång 2021-06-30	50 000	413 131	9 035 198	9 498 329

Upplysningar om aktier	Antal aktier
Antal/värde vid periodens ingång	250*
Antal/värde vid periodens utgång	3 620 000
Totalt antal aktier	3 620 000

*Bolaget genomförde under perioden en aktiesplit på 12 000:1.
Från 250 aktier till 3 000 000 aktier.

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kr	2022 apr–jun	2021 apr–jun	2022 jan–jun	2021 jan–jun	2021 jan–dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	2 795 586	2 599 004	6 131 747	5 010 097	8 704 450
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 861	12 318	28 439	24 462	54 266
Betald ränta	-3 569	-9 635	-5 195	-7 529	-14 411
Betald skatt	1 576 643	1 189 017	1 421 544	1 017 391	-319 413
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 378 521	3 790 704	7 576 535	6 044 421	8 424 892
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	158 918	-119 337	-2 416 704	-1 627 730	-1 799 024
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	-1 803 399	-1 193 374	-692 533	-699 887	1 006 628
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 734 040	2 477 993	4 467 298	3 716 804	7 632 496
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-116 747	-15 184	-184 464	-30 364	-51 971
Förändring av långfristiga fordringar	1 677	-60 416	-697	-60 416	-62 324
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-115 070	-75 600	-185 161	-90 780	-114 295
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	12 642 592		12 642 592		0
Utbetald utdelning			-5 500 000	-1 000 000	-1 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 642 592	0	7 142 592	-1 000 000	-1 000 000
Årets kassaflöde	15 261 562	2 402 393	11 424 729	2 626 024	6 518 201
Likvida medel vid årets början	6 827 523	4 369 787	10 664 356	4 146 155	4 146 155
Likvida medel vid årets slut	22 089 085	6 772 180	22 089 085	6 772 179	10 664 356

Finansiell information

Finansiell utveckling under andra kvartalet 1 april–30 juni 2022

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under kvartalet till 8 859 (6 823) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under kvartalet till 6 054 (4 226) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 4 272 (3 033) TSEK.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under kvartalet till 2 796 (2 599) TSEK. Förändringen beror på det ökade antalet nytillkomna kunder.

Resultat efter finansiella poster

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under kvartalet till 2 792 (2 589) TSEK.

Kvartalets resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 2 160 (2 029) TSEK. Förklaras främst av det ökade antalet nytillkomna kunder.

Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 734 (2 478) TSEK.
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -115 (-76) TSEK.
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 12 643 (0) TSEK.
- Kvartalets kassaflöde uppgick till 15 262 (2 402) TSEK.
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 22 089 (6 772) TSEK.

Närståendetransaktioner

Job Solution Sweden Holding AB har efter periodens slut lånat ut 1 000 TSEK till Job Solution Denmark ApS.

Finansiell utveckling under perioden 1 januari–30 juni 2022

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 17 981 (12 659) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden till 11 876 (7 683) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 8 606 (5 436) TSEK.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden till 6 132 (5 010) TSEK. Förändringen beror på det ökade antalet nytillkomna kunder.

Resultat efter finansiella poster

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till 6 127 (5 003) TSEK.

Kvartalets resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 4 766 (3 862) TSEK. Förklaras främst av det ökade antalet nytillkomna kunder

Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4 467 (3 717) TSEK.
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -185 (-91) TSEK.
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 7 142 (-1 000) TSEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till 11 425 (2 626) TSEK.
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 22 089 (6 772) TSEK.

Investeringar

Job Solution har under perioden startat upp en verksamhet i Danmark.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kr	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun	2021 jan-dec
Rörelsens intäkter m.m.					
<i>Nettoomsättning</i>					
Summa rörelsens intäkter	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-57 033	-1 828	-139 615	-1 828	-1 828
Summa rörelsens kostnader	-57 033	-1 828	-139 615	-1 828	-1 828
Rörelseresultat	-57 033	-1 828	-139 615	-1 828	-1 828
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från andelar i koncernföretag	1 019 576		1 019 576		8 000 000
Summa finansiella poster	1 019 576	0	1 019 576	0	8 000 000
Resultat efter finansiella poster	962 542	-1 828	879 961	-1 828	7 998 173
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Årets resultat	962 542	-1 828	879 961	-1 828	7 998 173

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar hos koncernföretag	3 953 153	288 216	288 216
	3 953 153	288 216	288 216
Summa anläggningstillgångar	3 953 153	288 216	288 216
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2 704 960	1 393	8 001 393
Övriga fordringar	178 969	19 146	19 146
	2 883 929	20 539	8 020 539
Kassa och bank	14 482 940	59 609	59 609
Summa omsättningstillgångar	17 366 869	80 148	8 080 148
SUMMA TILLGÅNGAR	21 320 022	368 364	8 368 364

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kr	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	615 400	50 000	50 000
	615 400	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	3 317 039	318 866	318 866
Överkursfond	15 677 191		
Årets resultat	879 961	-1 828	7 998 173
	19 874 191	317 038	8 317 038
Summa eget kapital	20 489 591	367 038	8 367 038
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	829 105		
Övriga skulder	1 326	1 326	1 326
Summa kortfristiga skulder	830 431	1 326	1 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 320 022	368 364	8 368 364

Moderbolagets förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2022-01-01	50 000	0	8 317 039	8 367 038
Emission	565 400	15 677 191		16 242 591
Utdelning			-5 000 000	-5 000 000
Periodens resultat			879 961	879 961
Belopp vid periodens utgång 2022-06-30	615 400	15 677 191	4 197 000	20 489 591

Övrig information

Personal och organisation

Antalet anställda per den 30 juni 2022 uppgick till 33. Organisationen innefattar all den kompetens och erfarenhet som är nödvändig för att driva bolaget.

Årsstämman 2022 och årsredovisning

Stämman fastställde den intagna resultat- och balansräkningen. Stämman beslutade också att ge styrelsen och verkställande direktör ansvarsfrihet för föregående verksamhetsår. Stämman valde att entlediga styrelsesuppleanten Karl Gunnar Rönn. Stämman valde in Jonas Bertilsson, Per Katz och Andreas Wassenius som styrelseledamöter för tiden in till nästa årsstämma. Stämman beslutade att bli ett publikt aktiebolag och att varje befintlig aktie skulle delas upp till 12 000 aktier. Efter uppdelningen har bolaget 3 000 000 aktier.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport jul–sep 2022, 2022-11-18

Bokslutskommuniké 2022, 2023-02-17

Alla rapporter finns att tillgå på www.jobsolutionholding.se

Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns, utöver konjunkturförändringar, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets framtidsutsikter.

Eget kapital

Eget kapital har påverkats av emissionen och resultatet under perioden. Eget kapital uppgick per den 30 juni till 24 266 (9 498) TSEK.

Aktien

Job Solution aktien har varit noterad på Nasdaq First North Growth Market sedan den 17 maj 2022.

Eminova Fondkommision AB utsågs till Corporate Advisor i samband med noteringen på Nasdaq First North Growth Market.

Job Solution hade per slutet av juni 2022 totalt 3 620 000 aktier.

Aktieägarstruktur	Antal aktier	Ägande, %
Viktor Rönn	1 116 000	30,83%
Carl Renman	1 092 000	30,17%
Svea Bank AB	600 000	16,57%
Charles Käll	120 000	3,31%
AB Rugosa Invest (Jonas Bertilsson)	72 000	1,99%
Andreas Wassenius	72 000	1,99%
Per Katz	24 000	0,66%
CR Asset Management AB (Carl Renman)	7 589	0,21%
LIRÖ Invest AB (Viktor Rönn)	7 589	0,21%
Övriga	508 822	14,06%
Totalt	3 620 000	100%

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten och koncernredovisningen har upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. K3 har tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kontaktuppgifter

VD

Viktor Rönn

+46 733 697 737

viktor.ronn@jobsolution.se

Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Landsvägen 57, 1 trappa.

172 65 Sundbyberg.

Växel: 010 20 40 004
